ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

       Số:              /VP-VX

Về chủ động triển khai phòng, chống dịch

trong mùa tựu trường

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện

và thành phố Thủ Đức.

Tiếp nhận Công văn số 4847/BYT-DP ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Bộ Y tế

về chủ động triển khai phòng, chống dịch trong mùa tựu trường;

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Trần Thị Diệu Thúy có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Tài chính, Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thành phố Thủ Đức

và các đơn vị có liên quan rà soát, triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của

Bộ Y tế tại Công văn nêu trên; theo dõi chặt chẽ diễn biến tình hình dịch bệnh trên

địa bàn, báo cáo kịp thời các trường hợp nghi ngờ, mắc bệnh về Ủy ban nhân dân

Thành phố và Bộ Y tế theo đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt nội dung chỉ đạo

trên đến các đơn vị để khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm CV);

- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX;
- Lưu: VT, (VX-TH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Thanh Thủy

		2024-08-28T03:32:07+0700

		2024-08-28T10:26:01+0700

		2024-08-28T10:26:02+0700

		2024-08-28T10:26:02+0700

		2024-08-28T10:26:13+0700